Tercia feria proxima [11. September]

- De Gherardo de Wesele pro 1 lag(ena) buti(ri).
 5 De Conrado Huxer pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Pattenhusen pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Ioh(ann)e Scondach pro 3 last(is) & 2 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(ann)e de Swene(n) pro 1 last(a) all(ecium).
 De Calvo Gerardo pro 1 schym(m)eze.
 10 De Ioh(ann)e de Heyde pro 1 last(a) all(ecium).
 De Heynone pro ½ last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e de Greven pro 1 last(a) all(ecium).
 De Hinr(ico) Sconenberch pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Ditlevo Wosten pro 1 last(a) all(ecium).
 15 De Joh(ann)e Preen pro 14 lag(enis) all(ecium).
 De Nicolao Mathie pro 1 last(a) all(ecium).
 De H(er)manno Hudzeman(n)e pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Ioh(ann)e Drakenborch pro 2 last(is) all(ecium).
 De Ludekino Luchowen pro 5 last(is) all(ecium).
 20 De Hinrico de Dulme(n) pro 2 last(is) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Pape(n) pro 2 last(is) all(ecium).
 De Heydenriko Cropelyn pro 2 last(is) all(ecium).
 De Kolmershagene pro ½ last(a) all(ecium).
 De Spalkehanere(n) pro 1 last(a) et dimidia & 4 lag(enis) butiri.
 25 De Baken pro 3 last(is) et dimidia all(ecium).

Su(mm)a huius colu(m)pne 6½ sol. g. & 2 sterling(i)

[fol. 4r.]

- 30 De Ioh(ann)e Swarte(n) pro 4 last(is) et dimidia & 4 lag(enis) all(ecium).
 De Steffano Riken pro 2 last(is) all(ecium).
 De Iacobo Banro pro torchar(tich).
 De Hinrico Luchowe(n) pro 7 last(is) all(ecium).
 35 De Nicolao Gorowe(n) pro 2 last(is) all(ecium).
 De Herman(n)o Crevelbone pro 2 lag(enis) eris.
 De Luchowen pro 1 schy(m)meze & pro 2 mod(iis) buti(ri).
 De Wernerö Guzstrowen pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Hinrico Paal pro 1 last(a) all(ecium).
 40 De Conrado Tooden pro ½ last(a) all(ecium).
 De Mosdeborge pro 1 last(a) all(ecium).
 De Dideriko de Heringh(en) pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Bertoldo Hoppenrot pro ½ last(a) all(ecium).

De Mucelmowe(n) pro ½ last(a) all(ecium).

De Magno Godowen pro 1 schy(m)meze.

De Hinrico Tooden pro ½ last(a) all(ecium).

De Stange pro 15 lag(enis) all(ecium).

5 De Ioh(ann)e Elmhorst pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Ioh(ann)e Pattenhusen pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

De Willershagene pro 3 lag(enis) all(ecium).

De Kambele pro 1 last(a) all(ecium).

10 Quarta feria proxima [12. September]

De Lamberto Renyng(e) pro 3 lag(enis) all(ecium) & 1 dec(ade) cutiu(m).

De Hinr(ico) Stamp pro 1 decade cutiu(m) & 1 lag(ena) all(ecium) &
1 mod(io) butiri.

15 De Hinr(ico) Stu(m)pel pro 1 last(a) all(ecium).

De Nicolao Spry(n)gindgud pro 13 lag(enis) all(ecium).

De Wermeskerken pro 1 lag(ena) all(ecium) & 1 mod(io) butiri.

De Cristiano Wulf pro 1 last(a) all(ecium).

De Marq(ua)rdo pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

20 De Ioh(ann)e Ouerhand pro 5 last(is) all(ecium).

De H(er)man(n)o de Rode pro torchar(tich).

De Vlrico Zelege(n) pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

De Cleme(n)te Oless(one) pro caldar(is) 5 lub. d.

De Heynone Røvere pro 3 last(is) et dimidia all(ecium).

25 De Mucelmowe(n) pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Cristiano Wulf pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Reyneki(n)o pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Ioh(ann)e Mudere pro 2 lag(enis) all(ecium).

De Cristiano Wulf pro 1 last(a) all(ecium).

30 De Godscalco pro 2 lag(enis) all(ecium) & 2 mod(iis) butiri.

De Hinrico de Alen pro ½ last(a) all(ecium).

De Ioh(ann)e Rekelinghusen pro 3 last(is) all(ecium).

De Hinrico Vogelsank pro 1 last(a) all(ecium).

De Herman(n)o Bassen pro 2 last(is) all(ecium).

35

Su(mm)a huius colu(m)pne 5 sol. g. & 2 d. lubicen.

[fol. 4v.]

40

De Tidekino Schutten pro ½ last(a) all(ecium).

De Ioh(ann)e Rabensdyk pro 2 last(is) all(ecium).

De Heynone Vincken pro ½ last(a) all(ecium).

- De Pet(ro) Lange(n) pro 2 last(is) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Drakenborch pro 2 last(is) all(ecium).
 De Gerardo Tessyn pro 1 last(a) all(ecium).
 De Hinrico Tooden pro 14 lag(enis) all(ecium).
 5 De Gerardo Naquinstorppe(n) pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Nicolao Dukevyz pro 10 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Quistorp pro 3 last(is) all(ecium).
 De Hinr(ico) Horn pro 13 lag(enis) all(ecium).
 De Cristiano Wulf pro 1 last(a) all(ecium).
 10 De Petro Sta(m)me pro 5 lag(enis) sal(is).
 De Ioh(ann)e Ru(m)meler pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Bernardo Døzel pro 14 lag(enis) c(er)uis(ia) & salis.
 De longo W(er)nero pro 2 last(is) all(ecium) & 1 last(a) lag(enarum).
 De Gerardo de P(er)chem pro 1 last(a) all(ecium).
 15 De Ottone Hiness(one) pro 28 lag(enis) all(ecium).
 De Hinr(ico) Wython pro 13 lag(enis) all(ecium).
 De Eghardo Negenoge(n) pro 1 last(a) all(ecium).
 De Detlevo Redewisch pro torchar(tich) & 3 lag(enis) sal(is) & ½ last(a)
 lag(enarum).
 20 De Israhel pro 1 kyp pisciu(m) 1 d. lub.
 De Tidekino de Atendorn pro 2 last(is) et dimidia all(ecium).
 De Herman(n)o Gladiatore pro 1 lag(ena) butiri.
 De Ioh(ann)e de Swene(n) pro 1 last(a) all(ecium).
 De Alberto Grote(n) pro 1 last(a) all(ecium).
 25
 Quinta feria proxima. In profesto exaltac(i)o(n)is s(anc)te crucis
 [13. September]
- De Boltone pro 5 lag(enis) all(ecium).
 30 De Tidekino Institore pro 1 lag(ena) spiss(amenti).
 De Nicolao Lynelose pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Willekino Greven pro ½ last(a) all(ecium).
 De Marq(ua)rdo de Stadis pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Nicolao Sweder pro torchar(tich).
 35 De Ioh(ann)e Rekelinghusen pro 1 last(a) all(ecium).
 De Tidemanno Cluten pro 2 last(is) et dimidia & 3 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Witten pro 1 last(a) all(ecium).
 De Nicolao Brand pro 1 last(a) all(ecium).
 De Heynone Rucher pro 6 last(is) all(ecium).
 40 De Nicolao Brand pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Ditlevo Wosten pro ½ last(a) all(ecium).
 De Hinr(ico) Westholt(e) pro 4 last(is) et dimidia & 2 lag(enis) all(ecium).
 De Conrado de Gosler pro 26 lag(enis) all(ecium).

De Nicolao Brand pro ½ last(a) all(ecium).
 De Wernero Budden pro ½ last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e de Mynde(n) pro 1 last(a) all(ecium).

5 Su(mm)a huius colu(m)pne 5 sol. g. 2 g. & 1 sterling(us)

[fol. 5r.]

De Heydenrico pro 3 last(is) all(ecium).

10 De Cristiano Wulf pro 1 last(a) all(ecium).

De Michaele de Hauene pro 3 last(is) all(ecium).

De Hildebrando de Huxer pro 1 last(a) all(ecium).

De Nicolao Brvn pro 1 lag(ena) all(ecium) & 5 lag(enis) vac(cuis).

De Ludekino Crudhoop pro 2 deca(di)bu(s) cutiu(m).

15 De Everhardo Kerkhof pro 2 last(is) all(ecium).

De Alberto Grote(n) pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

De Ludekino Luchowen pro 5 lag(enis) eris.

De Nicolao Gorowen pro 1 last(a) all(ecium).

20 Sexta feria. Ip(s)o die exaltac(i)onis s(anc)te crucis
 [14. September]

De Gyskowen pro 1 last(a) all(ecium).

De Ioh(ann)e Zwiggerowen pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

25 De Marquardo Holzsten pro 1 last(a) all(ecium).

De Tidekino de Stiten pro 5 last(is) all(ecium).

De Ioh(ann)e de Heyde pro 3 last(is) et dimidia all(ecium).

De H(er)manno de Vluchere pro 1 torchar(tich).

De Schulten pro 1 last(a) all(ecium).

30 De Ioh(ann)e Schoneveld pro 5 last(is) all(ecium).

De Ioh(ann)e de Mynden pro 1 last(a) all(ecium).

De Gherardo de Parchem pro 4 lag(enis) all(ecium).

De Brvnone pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Ioh(anne) Staken pro torchar(tich).

35 De Gherardo de Vlsen 1 sacco far(ine) 1 d. lub.

De Nicolao Bullen pro torchar(tich).

De Herman(n)o Bassen pro 2 last(is) et dimidia all(ecium) & 1 lag(ena)
 butiri.

De Petro Iohanness(one) pro 1 lag(ena) all(ecium).

40 De Cristiano Wulf pro ½ last(a) all(ecium).

De Michaele de Hauene pro 16 lag(enis) all(ecium).

Sabbato proximo [15. September]

- De Conrado Grewesmolen pro 16 lag(enis) all(ecium).
 5 De Nicolao Spryngindgud pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Witten pro 2 last(is) all(ecium).
 De Nicolao de Suede pro 5 last(is) all(ecium).
 De Wenero Steenvelde pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Papen pro 2 last(is) all(ecium).
 10 De Ludekino Loderslage pro ½ last(a) all(ecium).
 De Herman(n)o Wyggheringh pro 9 last(is) all(ecium).
 De Ditlevo Wøsten pro ½ last(a) all(ecium).
 De Marquardo de Stadis pro ½ last(a) all(ecium).
 De Schulte(n) pro 3 last(is) all(ecium) & 5 frustis adipis.
 15 De longe Brande pro 1 last(a) all(ecium).
 De Bertoldo Brunsvyk pro 1 last(a) all(ecium).
 De praenominando Bertoldo pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Tidekino Wulf pro 5 last(is) all(ecium).
 De Arnoldo Labuz pro 1 last(a) all(ecium).

20

Su(mm)a huius colu(m)pne 7 sol. g. & 20 d. lub.

Su(mm)a tercie ebdomade 4 m(a)rce pu(r)i 3½ sol. 5 g.
 & 4 d. lubicen.

25

[fol. 5v.]

D(o)m(i)nica proxima post exaltacio(n)em s(anc)te crucis
 [16. September]

30

- De Conrado Huxer pro 3 last(is) all(ecium).
 De Godekino Luchowen pro 3 last(is) et dimidia all(ecium).
 De Hinr(ico) Buntzel pro torchar(tich) & 4 lag(enis) all(ecium).
 De Ludekino Ha(n)nover pro 1 mod(io) butiri.
 35 De Nicolao Nyendorp pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Drakenborch pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Ru(m)meler pro 1 last(a) all(ecium).
 De q(uo)dam sine nomi(n)e pro ½ last(a) all(ecium).
 De Hinrico de Hamelen pro 1 last(a) all(ecium).
 40 De Ioh(ann)e Wedegen pro ½ last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Zwiggerow pro 1 last(a) all(ecium).
 De Conrado de Alen pro 1 last(a) all(ecium).
 De Euerhardo Woltorp pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

- De advocato in Campen pro 10 last(is) all(ecium).
 De Hinr(ico) Bralestorp pro ½ last(a) all(ecium).
 De Vlrico Selegen pro 15 lag(enis) all(ecium).
 De Hinrico de Alen pro ½ last(a) all(ecium).
 5 De Ioh(ann)e de Tespe pro 1 last(a) all(ecium).
 De Bertoldo pro 1 lag(ena) all(ecium) & 1 mod(io) butiri.
 De Eghardo Negenogen pro 2 last(is) all(ecium).
 De Halterma(n)no pro 1 last(a) all(ecium).
 De Hoppen pro 15 lag(enis) all(ecium).
 10 De Conrado Huxer pro 1 last(a) all(ecium).
 De Tzarnstorpe(n) pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Ludekino de Heyde pro 7 lag(enis) all(ecium).
 De Godekino Lagen pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Petro de Alsia pro 1 last(a) all(ecium).
 15 De Ioh(ann)e de Werle pro 1 lag(ena) hollues.
 De Nicolao Budzowen pro 13 lag(enis) all(ecium).
 De Willekino Greven pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ditlevo Wøsten pro 19 lag(enis) all(ecium).
- 20 Secunda feria proxima [17. September]
- De Ditlevo Wøsten pro 1 last(a) all(ecium).
 De Brunone pro ½ last(a) all(ecium).
 De Dukevizzen pro 3 lag(enis) all(ecium).
 25 De Ioh(ann)e Swarte(n) pro ½ last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Schoneveld pro 7 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Dørdmue(n)de pro ½ last(a) all(ecium).
 De Ditlevo Kogelen pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Spikharingh pro ½ last(a) all(ecium).
 30 De Ioh(ann)e de Monte pro 4 last(is) all(ecium).
 De Nicolao Barn pro 3 lag(enis) salis.
 De Hildebrando Huxer pro 1 last(a) all(ecium).
 De Michaele Rooden pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Dunckero pro ½ last(a) all(ecium).
 35 Su(mm)a huius colu(m)pne 4 sol. g. 11 g. & 1 sterling(us)
- [fol. 6r.]
- 40 De Hinrico de Hamelen pro ½ last(a) all(ecium).
 De Conrado de Timen pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Alberto Gryskowen pro 1 last(a) all(ecium).

- De Spalkehanen pro 3 last(is) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Woltorp pro 1 last(a) all(ecium).
 De Cristiano Wulf pro 1 last(a) all(ecium).
 De Nicolao Barnowen pro 1 last(a) all(ecium).
 5 De Tideki(n)o Schutten pro 2 last(is) all(ecium).
 De Cristiano Wulf pro 1 last(a) all(ecium).
 De Michaelae de Hauene pro 13 lag(enis) all(ecium).
 De Elero Pronstorp pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Hinrico Tooden pro 1 last(a) all(ecium).
 10 De Heynone Ruecher pro 5 last(is) all(ecium).
 De Iacobo pro 1 last(a) all(ecium).
 De Borchardo Schaicht pro 1 last(a) all(ecium).
 De Nicolao Sueckekowe(n) pro 1 last(a) all(ecium).
 De Gerlaco Godeselle pro 5 last(is) all(ecium).
 15 De Scipher Iøns pro ½ last(a) all(ecium).
 De H(er)manno Steenvelt pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Gerardo de P(er)chem pro ½ last(a) all(ecium).
 De Ty(m)mone Heltorp pro ½ last(a) all(ecium).
 De Bernardo Bichel pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 20 De Ioh(ann)e de Mynden pro 15 lag(enis) all(ecium).
 De Stralendorppe pro 1 last(a) all(ecium).
 De Conrado Huxer pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Perowen pro 3 last(is) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Schønevelt pro 2 last(is) all(ecium).
 25 De Ludekino Hyndenberch pro 15 lag(enis) all(ecium).
 De Bertoldo pro 1 decade cutiu(m) & 2 lag(enis) all(ecium).
 De Cristiano Wulf pro 1 last(a) all(ecium).
 De Nicolao Sprynghindgud pro 25 lag(enis) all(ecium).
 De Hinr(ico) Stumpel pro ½ last(a) all(ecium).
 30 De Kimbele pro 1 last(a) all(ecium).
 De Nicolao Witten pro 1 last(a) all(ecium).
 De Tideriko de Heringh(en) pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Bakhus pro ½ last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Tespe pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

35

Tercia feria proxima [18. September]

- De Hinrico Bralestorp pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ludeki(n)o Loderslath pro ½ last(a) all(ecium).
 40 De Ioh(ann)e Stanghen pro 1 last(a) et dimidia 1 lag(ena) adipis &
 1 decade cutiu(m).
 De Hinrico de Stadis pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e de Heyde pro 5 last(is) all(ecium).

De Hildebrando Huxer pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Stolpe pro 3 last(is) all(ecium).
 De Tiderico de Atendorn pro 1 last(a) all(ecium).

5 Su(mm)a huius colu(m)pne 6 sol. g. & 2 sterling(i)

[fol. 6v.]

- De Heydenrico Cropelyn pro 3 last(is) all(ecium).
 10 De Baken pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Gerardo Tessyn pro 1 last(a) all(ecium).
 De Wichardo pro 16 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Drakenborch pro ½ last(a) all(ecium).
 De Bernardo Zweryn pro ½ last(a) all(ecium).
 15 De Nicolao Wolterss(one) pro 8 last(is) all(ecium).
 De Møsedeborge pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e de Heyde pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Hinr(ico) Bralestorpe(n) pro 1 last(a) all(ecium).
 De Heynone Røver pro 5 last(is) all(ecium).
 20 De Kolmershagene pro ½ last(a) all(ecium).
 De Bomgarden pro ½ last(a) all(ecium).
 De Gerlaco Godeselle pro 4 last(is) et dimidia all(ecium).
 De Bernardo de Berge pro 3 last(is) all(ecium).
 De Herma(n)no Vitekowe pro 2 last(is) et dimidia all(ecium).
 25 De Ioh(ann)e Scriver pro 4 last(is) all(ecium).
 De Muecelmowe(n) pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e de Getze pro ½ last(a) all(ecium).
 De Tra(m)men pro ½ last(a) all(ecium).
 De Herman(n)o Hudzemanne pro 1 last(a) all(ecium).
 30 De Stacio Nyenborch pro 5 last(is) all(ecium).
 De Hinrico Heger pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e de Swene(n) pro 1 last(a) all(ecium).
 De Petro Lange(n) pro 1 last(a) all(ecium).
 De Bernardo de Monte pro 4 last(is) all(ecium).
 35 De Hinrico de Alen pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e de Swene(n) pro 1 last(a) all(ecium).
 De Dukeviz pro 1 lag(ena) butiri.
 De Iacobo Wolterss(one) pro 5 last(is) all(ecium).
 De Nicolao Vos pro 1 last(a) all(ecium).
 40 De Herma(n)no Pozewalk pro 1 last(a) all(ecium).
 De H(er)ma(n)no Bralestorp pro 3 last(is) all(ecium).
 De G(re)gorio Alsingh pro 3 lag(enis) all(ecium) & torchar(tich).

De Randolfo pro 1 schy(m)mez[e] 1 lag(ena) pisc(ium) & 6 mod(iis)
butiri.

Quarta feria proxima [19. September]

5

De Ioh(ann)e Drakenborch pro 3 last(is) all(ecium).

De Tidekino de Stiten pro 4 last(is) all(ecium).

De Ioh(ann)e Papen pro 3 last(is) all(ecium).

De Ocberto Witten pro 1 last(a) all(ecium).

10 De Rodeberge pro 1 last(a) all(ecium).

De Hinr(ico) Westerholt pro 20 lag(enis) all(ecium).

De Ertmaro pro 1 last(a) all(ecium).

De Tidekino de Stiten pro 1 last(a) all(ecium).

De Nicolao Domekowe(n) pro 1 last(a) et dimidia c(er)uis(ia).

15

Su(mm)a huius colu(m)pne 7 sol. g. 11 g. & 2 d. lubicen.

[fol. 7r.]

20 De Hinr(ico) Pilg(ri)me pro ½ last(a) all(ecium).

De Marquardo Weger pro 1 last(a) all(ecium).

De Marquardo de Stadis pro 3 last(is) all(ecium).

De Petro Cellen pro 3 last(is) all(ecium).

De Iacobo pro 4 last(is) et dimidia all(ecium).

25 De Conrado Huxer pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

De Ioh(ann)e Struven pro 27 lag(enis) all(ecium).

De Cristiano Wulf pro 1 last(a) all(ecium).

De Ludekino pro 2 last(is) et dimidia all(ecium) & 1 lag(ena) eris.

De Herma(n)no Bassen pro 3 last(is) all(ecium).

30 De Marq(u)ardo Parsowen pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

De Hinrico Sutore pro 4 lag(enis) all(ecium).

De Ludekino Wilsteden pro 6 last(is) all(ecium).

De longo W(er)nero pro 2 last(is) all(ecium).

De Willehelmo pro 4 last(is) all(ecium).

35 De Herma(n)no Schonevelt pro ½ last(a) all(ecium).

De Nicolao Sowel pro 5 lag(enis) all(ecium).

De Gherardo de Parchem pro 1 last(a) all(ecium).

De Hinrico Witten pro 3 last(is) all(ecium).

De Ioh(ann)e Zwiggerowe(n) pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

40 De Ottone Hiness(one) pro 2 last(is) all(ecium).

De Ioh(ann)e Schondach pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

De Man Neven pro 1 last(a) all(ecium).

De Hildebrando Huxer pro ½ last(a) all(ecium).

- De Mosedeborge pro ½ last(a) all(ecium).
 De Heynekino pro 2 last(is) et dimidia all(ecium).
 De Gerardo de P(er)chem pro 1 last(a) all(ecium).
 De Stralendorppe pro ½ last(a) all(ecium).
 5 De Rodenberge pro torchar(tich).
 De Røbekino pro 2 last(is) all(ecium).
 De Ioh(ann)e de Mynden pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Tespe pro 2 last(is) all(ecium).
 De Rischvp pro 1 last(a) all(ecium).
 10 De Ditlevo Wosten pro ½ last(a) all(ecium).
 De Ditlevo Blanckenhagen pro 5 last(is) all(ecium).
 De Petro Stapel pro torchar(tich).

Qui(n)ta feria. In vigilia b(ea)ti Mathei

15 [20. September]

- De Herman(n)o Posewalk pro 1 last(a) all(ecium).
 De Hinrico Luchowen pro 3 last(is) all(ecium).
 De Godscalco Holzsten pro 2 last(is) all(ecium).
 20 De Gerardo Kastorp pro 2 last(is) all(ecium).
 De Bomgarden pro ½ last(a) all(ecium).
 De Nicolao Vos pro 2 last(is) all(ecium).
 De Ioh(ann)e pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Luttenbekere pro 7 lag(enis) all(ecium).

25

Su(mma) huius colu(m)pne 7 sol. g. & 1 sterling(us)

[fol. 7v.]

- 30 De Steenhuse pro 1 lag(ena) eris.
 De Vogelsange pro ½ last(a) all(ecium).
 De Ditlevo Wøsten pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Carowen pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Vdrancke pro torchar(tich).
 35 De Arnoldo Mesingh pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Glashagene pro torchar(tich).
 De Ty(m)mone de Kyle pro torchar(tich).
 De Ioh(anne) de Mynden pro torchar(tich).
 De Clemente pro 3 lag(enis) all(ecium).
 40 De Iacobo pro 3 lag(enis) sal(is).
 De Spalkehanen pro ½ last(a) all(ecium).
 De Lubberto de Halten(n) pro 2 last(is) all(ecium).
 De Randolfo pro 1 lag(ena) spiss(amenti).

- De Swenone Bodelss(one) pro 2 lag(enis) salis.
 De H(er)ma(n)no Creuelbone pro 1 lag(ena) eris & 1 lag(ena) all(ecium).
 De Lubb(er)to Witten pro 5 last(is) all(ecium).
 De Ioh(ann)e de Mynden pro 9 lag(enis) all(ecium).
 5 De Cristiano Wulf pro 1 last(a) all(ecium).
 De Gerardo Smit pro 3 last(is) all(ecium).
 De Ru(m)melere pro 2 last(is) all(ecium).
 De Dunckero pro 1 last(a) all(ecium).
 De Petro Mozer pro 3 lag(enis) butiri.
 10 De Ioh(ann)e Witten pro 1 lag(ena) spiss(amenti).
 De Stobelowen pro 1 last(a) all(ecium).
 De Røbekino Walesrode pro 1 last(a) all(ecium).
 De Blankensteene pro 4 last(is) all(ecium).
 De Petro Hyddensee pro torchar(tich).
 15 De Vinckenoge(n) pro 10 lag(enis) all(ecium).
 De Stobelowen pro 1 frusto adipis.
 De Hinr(ico) Nyebur pro 3 last(is) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Ottonis pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Buegge pro 9 lag(enis) all(ecium).
 20 De Gerardo Kolner pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Hinr(ico) de Dulmen pro 4 last(is) all(ecium).
 De Hildebrando Huxer pro 2 cutib(us).
 De Gerardo de Perchem pro 19 lag(enis) all(ecium).
 De Nicolao Witten pro ½ last(a) all(ecium).
 25 De Cebrino pro 1 schy(m)meze.
 De Eghardo P(er)kowen pro 6 mod(iis) butiri.
 De Colmershagene pro ½ last(a) all(ecium).
 De Heynone Røver pro 25 lag(enis) all(ecium).
 De Michaelae Rooden pro 3 last(is) all(ecium).
 30 De Nicoalo Pløne pro ½ last(a) all(ecium).
 De Brokhusen pro torchar(tich).
 De Iacobo pro ½ last(a) all(ecium).

Su(mm)a huius colu(m)pne 4 sol. g. 8 g. & 2 sterling(i)

35

[fol.8r.]

- De Cristiano Wulf pro 1 lag(ena) spiss(amenti) & 1 cute.
 De Nicolao Martini pro ½ last(a) all(ecium).
 40 De Ioh(ann)e Schoni(n)g pro 9 lag(enis) all(ecium).
 De Gerardo Grewesmolen pro torchar(tich).
 De Iacobo Clawess(one) pro 13 last(is) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Hereken pro 1 last(a) all(ecium).

- De Titmaro pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Perowen pro 2 last(is) all(ecium).
 De Arnoldo Kastorp pro 1 last(a) all(ecium).
 De Vickone Croch pro 8 lag(enis) all(ecium).
 5 De Mytero pro 2 last(is) et dimidia all(ecium).
 De Ioh(ann)e Oldestad pro 10 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Steen pro 1 last(a) all(ecium).
 De Dukeviz pro 2 last(is) et dimidia & 4 lag(enis) all(ecium).
 De Robekino pro 1 last(a) all(ecium).
 10 De Widenbrugge pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Radekino Hinr(ici) pro torchar(tich).
 De Gerardo de Loo pro 4 last(is) all(ecium).
 De Hinrico de See pro 16 last(is) all(ecium).
 De Nicolao de Suede pro 4 last(is) et dimidia & 2 lag(enis) all(ecium).
 15 De Lubberto Vorn pro 6 last(is) all(ecium).
 De Slichtebuke pro torchar(tich).
 De Mosedeborge pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Wedegen pro 5 last(is) et dimidia & 3 lag(enis) all(ecium).
 De Herma(n)no Smedingh pro 2 last(is) all(ecium).
 20 De Ioh(ann)e Swarte(n) pro 1 last(a) all(ecium).
 De Willehelmo Symonis pro 3 last(is) all(ecium).
 De Ioh(ann)e de P(er)chem pro 5 lag(enis) all(ecium).

Sex(t)a feria. In die b(ea)ti Mathei ap(osto)li

25 [21. September]

- De Ioh(ann)e Lunyngestorp pro 4 lag(enis) salis.
 De Gerardo de Mu(n)st(er)e pro 3 p(ar)uis equis.
 De Stange(n) pro ½ last(a) all(ecium).
 30 De Arnoldo Kastorp pro 1 schy(m)meze.
 De Ioh(ann)e Dordmue(n)de pro 2 last(is) all(ecium).
 De Lubberto pro 1 lag(ena) spiss(amenti).
 De Alberto pro ½ last(a) all(ecium).
 De Hinr(ico) Osvelt pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 35 De Egberto pro ½ last(a) all(ecium).
 De Ottone de Heyde pro 1 last(a) all(ecium).
 De Gerardo de P(er)chem pro ½ last(a) all(ecium).
 De Kolmershagene(n) pro ½ last(a) all(ecium).
 De Nicolao Spryngindgud pro 1 last(a) all(ecium).
 40 De Laure(n)cio de Hauene pro torchar(tich).
 De Iacobo de Ypren pro 1 last(a) all(ecium).

De Bolekowen pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

Su(mm)a huius colu(m)pne 8 sol. g. 5 g. et 1 den. lubicen.

5

[fol. 8v.]

De Palnone Iønss(one) pro ½ last(a) all(ecium).

De Egidio pro 1 lag(ena) spiss(amenti).

10 De Hinr(ico) Pilg(ri)men pro ½ last(a) all(ecium).

De Gerardo Burler pro ½ last(a) all(ecium).

De Ioh(ann)e de Mynden pro 1 last(a) all(ecium).

De Ioh(ann)e Spikharingh pro 1 last(a) all(ecium).

De Hinceni Lagen pro 19 lag(enis) all(ecium).

15 De Hinr(ico) Berzellyn pro 2 last(is) all(ecium).

De Marquardo Holzsten pro 1 last(a) all(ecium).

De Marq(uar)do Weger pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

De Godekino Luechowē pro 2 last(is) all(ecium).

De Cristina Nicolai pro 2 lag(enis) all(ecium).

20 De Arnaldo pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Ioh(ann)e Perowen pro 2 last(is) all(ecium).

De Ottone de Heyden pro 2 last(is) all(ecium).

De Nicolao Budzowen pro 1 last(a) all(ecium).

De Heydenrico de Stoue pro 5 last(is) all(ecium).

25 De Todendorppe pro 2 lag(enis) but(ir)i.

De Ludekino Wilsteden pro 1 last(a) all(ecium).

De Ioh(ann)e Zwiggerowen pro 1 last(a) all(ecium).

De Herma(n)no Hudzema(n)no pro 1 lag(ena) c(er)uis(ia).

De Marq(uar)do Holzsten pro 1 last(a) all(ecium).

30

Sabbato proximo [22. September]

De Olrigo Selege(n) pro 3 last(is) et dimidia all(ecium).

De Ioh(ann)e de Swene(n) pro 4 last(is) et dimidia all(ecium).

35 De Gereke de Loo pro 1 last(a) all(ecium).

De Hinr(ico) Nyebur pro 3 last(is) all(ecium).

De Heydenrico Crøpelyn pro 3 last(is) all(ecium).

De Arnaldo Iacobbs(one) [!] pro 5 last(is) all(ecium).

De Ioh(ann)e Quistorp pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

40 De Ioh(ann)e Brvns pro 2 last(is) et dimidia all(ecium).

De Ioh(ann)e Borch pro 2 last(is) all(ecium).

De Heynone de Ekkersten pro 2 lag(enis) all(ecium).

De Alb(er)to Lonezen pro 1 lag(ena) all(ecium).

- De Ioh(ann)e de Dorsten pro 1 schy(m)meze.
 De Herma(n)no Schomakere pro 4 last(is) all(ecium).
 De Ludekino Wilsteden pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Torstenss(one) pro 1 last(a) all(ecium) & ½ last(a)
 5 lag(enarum) & 2 ypersteen 2 d.
 De Osebom pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Hinr(ico) Vogelsank pro ½ last(a) all(ecium).
 De Gerardo Kastorp pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Ioh(ann)e Swarten pro 1 last(a) all(ecium).
 10 De Ioh(ann)e de Heyde pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Conrado de Gozler pro 20 lag(enis) all(ecium).

Su(mm)a huius colu(m)pne 6 sol. g. 3 g. & 1 d. lubicen.

15 [fol. 9r.]

- De Heynone Rover pro 7 last(is) all(ecium).
 De Westerholte pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Ioh(ann)e Zwiggerowe(n) pro 1 last(a) all(ecium).
 20 De Iacobo Ty(m)mere pro 2 funibus 2 d. lub.
 De Vogelsange pro 1 last(a) all(ecium).
 De Kimbele pro 13 lag(enis) all(ecium).
 De Conrado Huexer pro 6 last(is) all(ecium).
 De Gerardo Burler pro ½ last(a) all(ecium).
 25 De Gerardo de Wyge(n) pro ½ last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Tappen pro 6 last(is) all(ecium).
 De Esberno pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Maas de Weden pro 1 sacco spiss(amenti).
 De Hinrico Wackendorp pro 8 lag(enis) all(ecium).
 30 De Marq(uar)do Holzsten pro 1 last(a) all(ecium).
 De Conrado Vincken pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Teterow pro 3 lag(enis) al(lecium) & 1 decad(e) cu(m)
 cutiu(m) cum tribus cutibus.
 De Vinkenoge(n) pro 1 last(a) all(ecium).
 35 De Everhardo de Dueme(n) pro 1 last(a) all(ecium).
 De Herma(n)no Wydenbrugge pro 7 lag(enis) all(ecium).
 De Godekino Borge pro 13 lag(enis) all(ecium).
 De Heydenrico de Grendze pro ½ last(a) all(ecium).
 De Bertoldo Hoppenrot pro ½ last(a) all(ecium).
 40 De Cristiano Wulf pro 1 last(a) all(ecium).
 De Mucelmowen pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Ioh(ann)e Ryken pro torchar(tich).
 De Hinr(ico) Cloksym pro 1 last(a) all(ecium) & 1 decad(e) cutiu(m).

De Bernardo Zwerin pro 1 last(a) all(ecium).
 De Westerholt pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Tidekino Wulf pro 6 last(is) all(ecium).
 De Altone Oste(n)wolde pro 16 last(is) all(ecium).
 5 De Nicolao Suwel pro ½ last(a) all(ecium).
 De Frede(r)ico pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Ludekino Dreger pro 1 last(a) all(ecium).

Su(mm)a huius colu(m)pne 5 sol. g. 10 g. & 5 d. lubicen.

10

Su(mm)a quarte ebdomade 10 mr. pu(r)i 14 g. & duo sterlingi

[fol. 9v.]

15

D(omi)nica proxima post festum b(ea)ti Mathei ap(osto)li
 [23. September]

De Ioh(ann)e Wedegen pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

De Tideriko Rodebard pro 4 lag(enis) all(ecium).

20

De Tokino pro 2 last(is) all(ecium).

De Gyskowe(n) pro 3 last(is) all(ecium).

De Nicolao Brvn pro 1 last(a) all(ecium).

De Boltone pro 5 lag(enis) all(ecium) & 2 deca(di)b(us) cutiu(m).

De Herma(n)no Witten pro 3 c(ur)ribus.

25

De Holthuse(n) pro ½ last(a) all(ecium).

De Arnoldo Goldensee pro 2 last(is) all(ecium).

De Lubberto de Halten pro 4 lag(enis) all(ecium).

De Michaele de Hauene pro 2 lag(enis) all(ecium).

De Herma(n)no Bassen pro 1 last(a) all(ecium).

30

De Ge(re)kino Westfal pro curru.

De Ioh(ann)e Swarten pro ½ last(a) all(ecium).

De Co(n)rado Grewesmolen pro 1 last(a) all(ecium).

De Martino pro torchar(tich).

De Brvnone de Hereke pro torchar(tich).

35

De Ioh(ann)e Pape(n) pro 3 last(is) all(ecium).

De Ioh(ann)e Tappen pro 1 last(a) all(ecium) & 1 decad(e) cutiu(m).

De H(er)ma(n)no Breckowe(n) pro 2 lag(enis) sagi(n)is & 1 decad(e)
 cutiu(m).

De Hinc(o)n)e Harde(n) pro 1 lag(ena) butiri & 1 lag(ena) carni(m).

40

De Laure(n)cio Lale pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Nicolao Trossen pro 4 lag(enis) all(ecium).

De Conrado Redewisch pro 1 last(a) all(ecium).

De Bonifacio pro 7 last(is) & 2 lag(enis) all(ecium).

- De Ioh(ann)e Stolp pro 6 last(is) all(ecium).
 De Wydenbrugge pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Slutere pro 13 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Groten pro torchar(tich).
 5 De Grim(m)endorppe pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Ru(m)meler pro 2 last(is) all(ecium).
 De Ioh(ann)e de Rypen pro 2 last(is) all(ecium).
 De Dunckero pro ½ last(a) all(ecium).
 De Iacobo Randzowe(n) pro 1 last(a) lag(enarum) 1 mola & 1 lag(ena)
 10 sal(is).
 De Conrado Pattenhusen pro 1 last(a) all(ecium).

Secunda feria proxima [24. September]

- 15 De Nicolao Witten pro 1 last(a) all(ecium).
 De Hinrico de Dulmen pro 4 last(is) all(ecium).
 De Heynone Wilsteden pro 2 last(is) all(ecium).
 De Hinrico de Dulme(n) pro 2 last(is) all(ecium).
 De Torgero pro 2 last(is) et dimidia & 4 lag(enis) all(ecium).
 20 De Iona Stagge pro 14 lag(enis) all(ecium).

Su(mm)a huius colu(m)pne 5½ sol. g. 5 g. & 1 d. lubicen.

[fol. 10r.]

25

Tercia feria proxima [25. September]

- De Astako pro ½ last(a) all(ecium).
 De Ga(m)melo pro 2 last(is) all(ecium).
 30 De Dustero de Backe pro 8 lag(enis) all(ecium).

Q(ua)r(t)a feria nichil [26. September]

Qui(n)ta feria proxima [27. September]

35

- De Conrado Huxer pro 2 last(is) all(ecium).
 De Conrado Pattenhusen pro 13 lag(enis) all(ecium).
 De Nicolao Grewesmolen pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Sluter pro 2 lag(enis) all(ecium).
 40 De Ioh(ann)e Zweryn pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e de Rypis pro 1 last(a) all(ecium).
 De Herma(n)no Schomake(re) pro 8 last(is) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Struven pro 26 lag(enis) all(ecium).

De Ioh(ann)e St(ee)nenberch pro 2 last(is) all(ecium).

De Gyskowen pro 1 last(a) all(ecium).

De Titmaro pro 4 lag(enis) all(ecium).

De Io. Hanckin pro ½ last(a) all(ecium).

5 De Hinr(ico) de Stadis pro 1 last(a) all(ecium).

De Gerardo de Loo pro 1 last(a) all(ecium).

De Ioh(ann)e Ru(m)meler pro 1 last(a) all(ecium).

Sex(t)a feria proxima. In profesto b(ea)ti Michaelis

10 [28. September]

De Elero de Bremis pro 1 last(a) all(ecium).

De Hinrico de Buren pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Nicolao Murre pro 2 lag(enis) all(ecium).

15 De Nicolao Ostess(one) pro 2 lag(enis) all(ecium).

De Truwillo Brun pro ½ last(a) all(ecium).

De Pet(r)o Elliess(one) pro 7 lag(enis) all(ecium).

De Iesse Peterss(one) pro 2 lag(enis) all(ecium).

De Wyte pro 3 lag(enis) all(ecium).

20 De Borchardo Schaicht pro 28 lag(enis) all(ecium).

Sabbato proxi(m)o. Ip(s)o die b(ea)ti Michaelis

[29. September]

25 De Ottone Hincess(one) pro 2 last(is). [ohne Warenangabe]

De Mosedeborge pro 1 last(a) all(ecium).

De Bakene pro 5 last(is) all(ecium).

De Ioh(ann)e de Tespe pro 7 last(is) all(ecium).

De Heynone Røvere pro 7 last(is) et dimidia all(ecium).

30 De Westholte pro 29 lag(enis) all(ecium).

De Nicolao pro 2 lag(enis) all(ecium).

De Steffano Ryken pro 3 last(is) all(ecium).

De Martino de Ruyen pro torchar(tich).

De Heydenrico pro 4 last(is) et dimidia all(ecium).

35 De Tukone Niclless(one) pro ½ last(a) all(ecium).

Su(mm)a huius colu(m)pne 6 sol. g. & 3 d. lubicen.

[fol. 10v.]

40

De Mutero pro 14 lag(enis) all(ecium).

De Dunckero pro 1 lag(ena) but(ir)i.

De Petro Lange(n) pro 3 last(is) all(ecium).

- De Gerardo de P(er)chem pro 4 last(is) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Symonis pro 5 last(is) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Ru(m)meler pro 4 last(is) et dimidia all(ecium).
 De Herma(n)no Bassen pro 1 lag(ena) but(ir)i.
- 5 De Willekino Greven pro ½ last(a) all(ecium).
 De Vinckenogen pro 3 last(is) et dimidia all(ecium).
 De Godekino Lagen pro 1 last(a) all(ecium).
 De Olrigo Seligen pro 3 last(is) all(ecium).
 De Ludekino Wilsteden pro 1 last(a) all(ecium).
- 10 De Ioh(ann)e Schonevelt pro 4 last(is) et dimidia all(ecium).
 De Ioh(ann)e Bra(m)mer pro 5 last(is) all(ecium).
 De Ioh(ann)e de Swenen pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Ioh(ann)e Pape(n) pro 3 last(is) all(ecium).
 De Bernardo Tessyn pro 2 last(is) all(ecium).
- 15 De Heydenrico Cropelyn pro 3 last(is) all(ecium).
 De He(n)neki(n)o Otten pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De H(er)manno Kocheman pro 6 last(is) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Holzsten pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Witten pro ½ last(a) all(ecium).
- 20 De Heynone de Berge pro 17 lag(enis) all(ecium).
 De Gerardo Redewisch pro 7 lag(enis) all(ecium) 2 cutibus.
 De Ty(m)mone Grullen pro 1 last(a) all(ecium).
 De Steffano Turess(one) pro ½ last(a) all(ecium).
 De Heni(n)go Smit pro torchar(tich).
- 25 De Heynone Cremer pro 2 last(is) all(ecium).
 De Nicolao Boss(one) pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Iacobo Rugen pro torchar(tich).
 De Ywaro Pet(er)ss(one) pro 7 lag(enis) all(ecium).
 De Ostano pro 5 lag(enis) all(ecium).
- 30 De Ioh(ann)e Drakenborch pro 3 last(is) & 3 lag(enis) all(ecium).
 De Gerardo de Mu(n)ste(re) pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Blankensteene pro 5 last(is) et dimidia all(ecium).
 De Bassone pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Palnone Ionss(one) pro ½ last(a) all(ecium).
- 35 De Cristiano Wulf pro 5 last(is) all(ecium).
 De Conrado Redewisch pro torchar(tich).
 De Ioh(ann)e Pet(er)ss(one) pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Petro Mathess(one) pro ½ last(a) all(ecium).
 De longo W(er)nero pro 5 last(is) & 2 lag(enis) all(ecium).

De Hinr(ico) Steenhus pro 3 lag(enis) all(ecium).

Su(mm)a huius colu(m)pne 7 sol. g. 9 g. & 2 d. lubicen.

5 Su(mm)a quinte ebdomade 19 sol. g. 8 g. & 5 d. lubicen.

[fol. 11r.]

10 Dominica proxima post festu(m) b(ea)ti Michaelis archang(e)l(i)
[30. September]

De Iøns Brvn pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Ludekino Wilsteden pro 3 lag(enis) all(ecium).

De Iesse Gra pro 1 last(a) all(ecium).

15 De Nicolao Gyskowen pro 1 last(a) all(ecium).

De Everhardo Woltorp pro 6 last(is) all(ecium).

De Elero Pronstorppe(n) pro 4 last(is) all(ecium).

De Gerardo Weyewind pro 4 last(is) all(ecium).

De Stobelowe(n) pro 3 last(is) et dimidia & 2 lag(enis) all(ecium).

20 De Tideki(n)o Schutte(n) pro 3 last(is) & 1 lag(ena) all(ecium).

De Nicolao Verken pro 2 last(is) all(ecium) & 2 mod(iis) butiri.

De Baken pro 2 last(is) et dimidia all(ecium).

De Borchardo Spakehane(n) pro 2 last(is) all(ecium).

De Herman(n)o Bralesdorp pro 4 last(is) all(ecium).

25 De G(er)ekino de Loo pro 15 lag(enis) all(ecium).

De Ioh(ann)e Quistorp pro 2 lag(enis) all(ecium).

De G(er)ekino Kastorp pro 27 lag(enis) all(ecium).

De Tid. Visbeken pro 2 last(is) all(ecium).

De Hinr(ico) Lonedze pro 2 last(is) all(ecium).

30 De Yngwaro Laure(n)cii pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Marq(u)ardo Weger pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

De Nicolao pro tørchar(tich).

De Heynone Møller pro torchar(tich).

De G(er)ekino de Loo pro 9 lag(enis) all(ecium).

35 De Ioh(ann)e de Heyde pro 5 last(is) all(ecium).

De Hinr(ico) de Stadis pro 7 last(is) et dimidia all(ecium).

De Ludekino Wilsteden pro 2 last(is) all(ecium).

De Riqueno pro 1 last(a) all(ecium).

De G(er)ekino Castorp pro 1 last(a) all(ecium).

40 De Nicolao Trane pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Karulo pro 5 lag(enis) all(ecium).

De Heynone pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Dobertyn pro 1 last(a) all(ecium).

- De Scipher Brand pro 3 pu(n)d canapis 3 d. lub.
 De Ioh(ann)e de Stadis pro 3 last(is) all(ecium).
 De Heynone de Berge pro 20 lag(enis) all(ecium).
 De Pet(r)o Munk pro 1 last(a) all(ecium).
 5 De Ioh(ann)e Borch pro 2 last(is) et dimidia & 2 lag(enis) all(ecium).
 De Conrado Vincken pro ½ last(a) all(ecium).
 De Bonifacio pro 4 last(is) et dimidia all(ecium).
 De Ditlevo Woste(n) pro 28 lag(enis) all(ecium) & 1 lag(ena) but(ir)i.
 De Stralendorp pro 4 last(is) et dimidia & 1 lag(ena) all(ecium).
 10 De Ioh(ann)e Greven pro 1 lag(ena) carniu(m) & 8 lag(enis) all(ecium).
 De Stoltenberge pro ½ last(a) all(ecium).

Su(mm)a huius colu(m)pne 8 sol. g. & 1 d. lub.

- 15 [fol. 11v.]
 De Ywano Poppess(one) pro 4 last(is) all(ecium).
 De Hinr(ico) Rungen pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Conrado pro 10 lag(enis) all(ecium).
 20 De Marq(u)ardo pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Hinr(ico) de Dulmen pro 3 last(is) all(ecium).
 De Iøns Pet(er)ss(one) pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Conrado Bralestorp pro 20 lag(enis) all(ecium).
 De G(er)ekino Redewisch pro 1 lag(ena) all(ecium).
 25 De Gerardo Kolner pro ½ last(a) all(ecium).
 De Cristiano Wulf pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(anne)s Perowen pro 6 last(is) all(ecium).
 De Hinr(ico) Malchyn pro ½ last(a) all(ecium).
 De Tidekino Steen pro torchar(tich) & 1 lag(ena) adipis.
 30 De Ioh(ann)e Brvns pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Heynone pro torchar(tich).
 De Heynone Tra(m)men pro ½ last(a) all(ecium).
 De Nicolao Witten pro p(ar)uo equo.
 De Pet(r)o Agess(one) pro 1 lag(ena) all(ecium).
 35 De Hinrico Lotze pro 1 last(a) all(ecium).
 De Hinr(ico) Tulendorp pro 3 lag(enis) all(ecium) & 1 dec(ade) pelliu(m)
 agninatorum.
 De Schulten pro 1 mod(io) but(ir)i.
 De Tider(ico) de Stite(n) pro 6 last(is) et dimidia & 3 lag(enis) all(ecium).
 40 De Ioh(ann)e Beker pro 7 last(is) all(ecium).
 De Tideki(n)o Wulf pro 4 last(is) et dimidia all(ecium).
 De Ioh(ann)e Pape(n) pro 4 last(is) all(ecium).

Secunda feria proxima [1. Oktober]

- De Ions Schoni(n)g pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Akone Sutare pro 3 lag(enis) all(ecium).
 5 De Rodebard pro 1 last(a) all(ecium).
 De Andrea Iacobss(one) pro 2 last(is) et dimidia & 2 lag(enis) all(ecium).
 De Onando pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Petro Roost pro 1 frustrum adipis & 1 cute.
 De Steffano Turess(one) pro 3 lag(enis) all(ecium).
 10 De Nicolao Esgeri pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Man pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Andrea Swenss(one) pro 3 last(is) & 2 lag(enis) all(ecium).
 De Vlrico Selegen pro 25 lag(enis) all(ecium).
 De Bernardo Dozel pro 2 lag(enis) salis.
 15 De Hinrico Malchyn pro ½ last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Swanke(n) pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Arnoldo Castorp pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Hince de Eggeren pro 4 last(is) all(ecium).
 De Euerhardo Woltoorp pro 6 last(is) all(ecium).
 20

Tercia feria proxima [2. Oktober]

- De Helmico Rescoken pro c(a)rn(ium).
 25 De Ioh(ann)e Brvns pro 2 last(is) all(ecium).

Su(mm)a huius colu(m)pne 6 sol. g. 10 g. & 1 sterling(us)

- [fol. 12r.]
 30 De Hinr(ico) de Stadis pro 2 last(is) all(ecium).
 De Meynardo pro 1 last(a) all(ecium) 2 lag(enis) but(ir)i & 1 dec(ade)
 cutiu(m).
 De Arnoldo Wreden pro 1 last(a) all(ecium).
 35 De Hinr(ico) Malchyn pro ½ last(a) all(ecium).
 De Ludekino Wilsteden pro 4 last(is) et dimidia all(ecium).
 De Ioh(ann)e Vromyngh pro 3 last(is) all(ecium).
 De Olauo Brun pro 7 lag(enis) all(ecium).
 De Gerardo Castorp pro 2 last(is) et dimidia all(ecium).
 40 De Nickel Nickless(one) pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Brunone St(ee)nenberch pro 2 last(is) all(ecium).
 De Egido pro 8 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Schondach pro 1 last(a) all(ecium).

- De Timone Iul pro 2 last(is) all(ecium).
 De Hinr(ico) Stamp pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Halwardo pro 1 last(a) all(ecium).
 De Petro Wyt pro 2 lag(enis) all(ecium).
 5 De Willehalmo Pet(er)ss(one) pro ½ last(a) all(ecium).
 De Vlinte pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Elevo pro 1 last(a) all(ecium).
 De Co(n)rado de Gozler pro 1 last(a) all(ecium).
 De Lubberto pro 1 lag(ena) spiss(amenti).
 10 De Flore pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De H(er)man(n)o Dordmu(n)de pro 2 last(is) et dimidia & 4 lag(enis)
 all(ecium) & 2 lag(enis) olei.
 De Ioh(ann)e Dordmu(n)d(e) pro 20 lag(enis) all(ecium).
 De Andrea pro 2 lag(enis) all(ecium).
 15 De Thoma Rasore pro 8 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Toodess(one) pro 1 last(a) all(ecium).
 De Nicolao de Suede pro 5 last(is) all(ecium).
 De Iesse Nikels pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Nicolao Ionss(one) pro ½ last(a) all(ecium).
 20 De Nicolao Tukess(one) pro 14 lag(enis) all(ecium).
 De Pepelingo pro 3 lag(enis) salis.
 De Ludekino Crudhoop pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Borchardo Schaicht pro 13 lag(enis) all(ecium).
 De Grelle pro 1 last(a) all(ecium).
 25 De Eleuo pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Godekino Borch pro 2 last(is) all(ecium).
 De Beker pro 3 last(is) et dimidia & 4 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(anne) Oldestad pro 6 last(is) et dimidia & 1 lag(ena) all(ecium).
 De Nicolao Vos pro 5 last(is) all(ecium).
 30 De Ioh(ann)e Pape(n) pro 1 last(a) all(ecium).
 De Andrea Swenonis pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Ludeki(n)o Gladiatore pro 1 lag(ena) but(ir)i 1 lag(ena) all(ecium) &
 1 cista cu(m) gladiis.
 De Ioh(ann)e de Mynde(n) pro 3 last(is) all(ecium).
 35 De Ioh(ann)e Sc(ri)ptore pro 8 last(is) all(ecium).

Su(mm)a huius colu(m)pne 7 sol. g. 5 g. & 5 d. lubicen.

[fol. 12v.]

40

- De Torgero pro 1 last(a) all(ecium).
 De Rodolpho pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Olauo Nordman pro 4 lag(enis) all(ecium).

- De Marquardo Vincke pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Nicolao Spryngindgud pro 7 last(is) all(ecium).
 De Laure(n)cio pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Nicolao Cope pro ½ last(a) sal(is).
 5 De Clemente Magni pro ½ last(a) sal(is).
 De Ioh(ann)e de Rypis pro 15 lag(enis) all(ecium).
 De Brandone Laland pro torchar(tich).
 De Remboge pro 8 lag(enis) all(ecium).
 De Hinr(ico) Witten pro 4 last(is) et dimidia all(ecium).
 10 De Wittenhagene pro ½ last(a) all(ecium).
 De Pet(ro) Scope pro 1 last(a) all(ecium).
 De Perowen pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e de Suenen pro 3 last(is) all(ecium).
 De Hinr(ico) Coesvelt pro 4 lag(enis) all(ecium).
 15 De Pet(ro) Michael(is) pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Heydenrico Cropelyn pro 6 last(is) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Witten pro 6 last(is) et dimidia all(ecium).
 De Conrado pro 2 lag(enis) all(ecium).

20 (Qua)r(t)a feria proxima [3. Oktober]

- De Pet(r)o Munk pro 1 last(a) all(ecium).
 De Redero pro 11 lag(ena) all(ecium).
 De Olauo Bagghy pro 1 lag(ena) all(ecium).
 25 De Torkillo pro 7 lag(enis) et dimidia all(ecium).
 De Borgaro pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Tordone pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Torstano pro 7 lag(enis) all(ecium).
 De Nicolao Bagge pro 4 lag(enis) all(ecium).

30 Quinta feria proxima [4. Oktober]

- De Karulo Tuelo pro 1 last(a) et dimidia all(ecium) & 1 last(a) et dimidia
 lag(enarum) vac(uarum).
 35 De H(er)ma(n)no Nyema(n) pro 4 lag(enis) all(ecium) & 1 mod(io)
 but(ir)i.
 De Hinrico de Enghen pro 4 lag(enis) all(ecium).

40 Sex(t)a feria proxima [5. Oktober]

- De Weseden pro 2 last(is) et dimidia all(ecium).
 De Iona pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Petro pro 1 last(a) all(ecium).

De Asmu(n)do Vlak pro 16 lag(enis) all(ecium).

De Euero pro 27 lag(enis) all(ecium).

De Beneki(n)o de Heyde pro 7 lag(enis) all(ecium).

De Berone pro 11 lag(enis) all(ecium).

5 De Nicolao Vre(m)me pro 3 lag(enis) all(ecium).

De Andrea Pepelingh pro 3 lag(enis) sal(is).

De Tordone pro 9 lag(enis) all(ecium).

De Ga(m)mel pro 13 lag(enis) all(ecium).

De Carulo pro 2 lag(enis) all(ecium).

10

Su(mm)a huius colu(m)pne 5 sol. g. 2 g. & 7 d. lubicen.

Su(mm)a sexte ebdomade 5 mr. pu(r)i 2 sol. g. 6 g. & 7 d. lubicen.

15

Sabbatu(m) erat vacans [6. Oktober]

[fol. 13r.]

D(o)mi(ni)ca proxima post octava(m) b(ea)ti Michael(is) archang(eli)

20

[7. Oktober]

De Nicolao pro 2 lag(enis) all(ecium).

De Ioh(ann)e Hinrici pro 2 lag(enis) all(ecium).

De Make Wolt pro 2 last(is) & 5 lag(enis) all(ecium).

25 De Boldewino Andress(one) pro 3 lag(enis) c(er)uis(ia).

De Hinr(ico) Steenhus pro 3 lag(enis) all(ecium).

De Heynone Cremer pro 3 last(is) all(ecium).

De Pet(r)o Bard pro 1 last(a) all(ecium).

De Ioh(ann)e Schulten pro 1 cute & 1 frusto adipis.

30 De Hinr(ico) Schymeke pro 6 deca(dib)us cutiu(m).

De Arnoldo Rutensteen pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Gestero pro 7 lag(enis) all(ecium).

De Wuluero pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Hergadero pro ½ last(a) all(ecium).

35 De Engelberto Vresen pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Heynone Swarte(n) pro 2 lag(enis) all(ecium).

De He(n)ny(n)go Duncker pro 5 last(is) & 2 lag(enis) all(ecium) &

1 lag(ena) butiri.

De Andrea pro 4 lag(enis) all(ecium).

40 De Iacobo pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Conrado Pattenhusen pro 26 lag(enis) all(ecium) & 2 lag(enis) salis.

De Iacobo Nicless(one) pro 1 lag(ena) sal(is).

De Hinr(ico) Westerholt pro 1 last(a) all(ecium).

- De Boldewino Andress(one) pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Hinr(ico) lungheknecht pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Tordone pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Borgaro pro 1 lag(ena) all(ecium).
 5 De Tordone pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Conrado Huxer pro 1 last(a) all(ecium).
 De Pet(r)o Knutess(one) pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Pet(er)ss(one) pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Swenone Vngere pro 2 lag(enis) all(ecium).
 10 De Swenone Vngere pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Trugillo pro 2 last(is) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Pet(er)ss(one) pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Nicol(ao) Esgeri pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Haquino Herodess(one) pro ½ last(a) all(ecium).
 15 De Colmershagene pro ½ last(a) all(ecium).
 De Pet(r)o Iønss(one) pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Esberno pro 5 lag(enis) all(ecium).
 De Arnolfo pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Helye pro 1 lag(ena) all(ecium).

20

Su(mm)a huius colu(m)pne 2 sol. g. & 9 g.

[fol. 13v.]

- 25 De Olauo pro ½ last(a) all(ecium).
 De Nesse Pederss(one) pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Hinr(ico) Pantekowen pro ½ last(a) all(ecium).

Sec(un)da feria proxima [8. Oktober]

30

- De Michaele Rooden pro 4 last(is) all(ecium).
 De Co(n)rado Huxer pro 2 last(is) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Bolekowe(n) pro 22 lag(enis) all(ecium) & 4 last(is)
 lag(enarum).

- 35 De Ioh(ann)e de Kolne pro 3 last(is) all(ecium).
 De Andrea Hassen pro 2 lag(enis) adipis 2 lag(enis) but(ir)i & 7 lag(enis)
 all(ecium).

De Hinr(ico) Luchowe(n) pro 8 last(is) all(ecium).

De Hince Ruse pro ½ last(a) all(ecium).

- 40 De Kolmershagene pro ½ last(a) all(ecium).

De Ioh(anne) Blankenstene pro 6 last(is) all(ecium).

De Wernero Luchte(n) pro 4 lag(enis) all(ecium).

De Ioh(ann)e Drakenb(orch) pro 4 last(is) all(ecium).

- De Hinr(ico) Rooden pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Volmaro pro 25 lag(enis) all(ecium).
 De Torstano pro 2 last(is) et dimidia & 3 lag(enis) all(ecium).
 De Hinr(ico) Lachte(n)maker pro 2 last(is) all(ecium).
 5 De Ovia pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Ludeki(n)o Bødeker pro 3 last(is) & 2 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(anne) Goldsmit pro 3 last(is) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Schonevelt pro 3 last(is) all(ecium).
 De Michaele Rooden pro 7 last(is) et dimidia all(ecium).
 10 De Ioh(ann)e Amelinghusen pro 3 last(is) all(ecium).
 De Schaltberge pro 8 lag(enis) all(ecium).
 De G(er)ekino Naqui(n)storppe(n) pro 1 last(a) all(ecium).
 De Israhel pro 14 lag(enis) all(ecium).
 De Nicolao de Suede pro 7 last(is) all(ecium).
 15 De Gherardo Neghenoghe(n) pro 4 last(is) et dimidia & 2 lag(enis)
 all(ecium) & 1 lag(ena) carniu(m).
 De Lamb(er)to de Goreke pro 5 last(is) all(ecium).
 De Hinr(ico) Hegere pro 1 last(a) all(ecium).
 De Gerardo Ioh(ann)is pro 4 last(is) all(ecium).
 20 De Marq(u)ardo Weger pro 14 lag(enis) all(ecium).
 De Nicolao Velderingh(en) pro 5 lag(enis) sal(is).
 De Michaele pro 1 lag(ena) salis.
 De Conrado de Alen pro 1 last(a) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Sluter pro 2 lag(enis) all(ecium).
 25 De Ioh(ann)e Brunonis pro 5 lag(enis) all(ecium) & torchar(tich).
 De H(er)manno Gladiatore pro 2 deca(dibus) cutiu(m).
 De Nicolao Domekowe(n) pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Rodolpho Sossenbryng pro 5 last(is) all(ecium).
 30 Su(mm)a huius colu(m)pne 8 sol. g. 11 g. & 2 d. lubicen.
- [fol. 14r.]
- De [korrigiert aus M(ar)quardo] Arnolde Parsowen pro 1 last(a) et dimidia
 35 all(ecium).
 De Arnolde Schepelisse pro 2 lag(enis) adipis & 2 lag(enis) all(ecium).
 De Cale pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Hinrico de Dulme(n) pro 4 last(is) all(ecium).
 De Nicolao Vos pro 6 last(is) all(ecium).
 40 De Ioh(ann)e Ru(m)meler pro 3 last(is) all(ecium).
 De Reymarro G(r)a(m)mendorp pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Herma(n)no Becker pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Herma(n)no Holebek(en) pro 2 last(is) all(ecium).